
Zarządzenie nr 2233/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 listopada 2006 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie odwołania i powołania
członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41   ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (  t.j.  Dz.U.  z  2002 r.  Nr  147,  poz.  1231
z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1169/I/2005 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 8 lutego
2005r.  w  sprawie  odwołania  i  powołania  członków  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych zmienionym zarządzeniem nr 1789/I/2006 z dnia 24 stycznia 2006
r. dokonuje się następujących zmian: 

1)  ze  składu  Komisji  odwołuje  się  Pana  Janusza  Ampułę  –  Zastępcę
Przewodniczącego, w związku z jego rezygnacją ,
2) do składu Komisji  powołuje  się Panią Wiesławę Jancz  na stanowisko Zastępcy
Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


